
 

2022年４月 12日 

各   位 
 

会 社 名 
 

代表者名 

 

問合せ先 
 

  
代表取締役社長  両 角 元 寿  

(コード番号 5018 東証プライム) 

取締役上席執行役員 藤本博文  

TEL       078‐303‐9220 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022年４月 12日開催の取締役会において、現行の株主優待制度について、下記のと

おり優待内容を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記                                                                                                 

 

１．変更の理由 

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、長期的に当社株式を保有してい

ただいている株主様のご支援にお応えするため、株主優待制度を実施してまいりました。 

このたび、株主の皆様の当社株式の保有状況、ならびに株主の皆様への利益還元および株

主優待制度の充実の観点から慎重に検討した結果、従来の方針を踏まえつつより多くの当社

株式を保有していただけるよう、現行の株主優待制度を変更することといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

（変更前） 

保有株式数および継続保有期間 優待の内容 

100株以上かつ継続保有期間３年以上 クオカード 1,000円 

毎年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株以上を保有されてお

り、かつ３年以上保有いただいている株主様を対象といたします。 

 

（変更後） 

保有株式数および継続保有期間 優待の内容 

300株以上かつ継続保有期間３年未満 クオカード 3,000円 

300株以上かつ継続保有期間３年以上 クオカード 4,000円 

毎年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 300 株以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。 

＊継続保有期間３年以上とは、２月末日および８月末日時点の株主名簿に同一株主番号で連

続７回以上記載または記録されることといたします。 

＊300株未満の株式を保有されている株主様が300株以上に買い増しされ、２月末日時点で300

株以上を保有されている場合、300株未満の保有期間も継続保有期間に含まれます。 



３．変更の時期 

2023年２月末日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様への優待贈呈分

より適用を開始いたします。なお、贈呈時期は 2023年５月下旬を予定しております。 

 

<当社株式の保有期間の確認方法について> 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

ご自身が保有されている株式の保有期間の確認をご希望の株主様は、以下の番号に 

お問い合わせの上、株式の異動に関する証明書の発行をご依頼ください。 

   連絡先：三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部 

       電話番号：0120-094-777（通話料無料） 

       受付時間：土･日･祝日等を除く平日 9:00～17:00 

 

 

以上 

 


